

**Årsrapport for 2017**  
14. regnskabsår

**Anne Lajer ApS**

Att: Mette Thomas Revision ApS  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø

CVR-nr. 27 35 70 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Anne Lajer

*Opstillet uden review eller revision*

+45 70 70 70 55  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø  
CVR.Nr.: 37 84 26 13  
Facebook.com  
www.mettethomas.dk  
revisor@mettethomas.dk  
Bank: 2558-6893102130

# Indholdsfortegnelse

---

Indholdsfortegnelse .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	6
Balance 31. december .....	7
Noter til årsrapporten .....	9
Egenkapital .....	9

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Anne Lajer ApS  
Att: Mette Thomas Revision ApS  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø

Telefon: 22 48 31 23  
Hjemmeside: [www.lajers.dk](http://www.lajers.dk)  
E-mail: [Anne.lajer@mail.dk](mailto:Anne.lajer@mail.dk)

CVR-nr.: 27 35 70 91

Stiftet: 19. september 2003

Hjemstedskommune: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Anne Lajer

## Revisor

Mette Thomas Revision ApS  
Skælskørvej 34  
4180 Sorø

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabet har indstillet al handel med betonmøbler, som har været den direkte årsag til det mangeårige underskud. Pt. har selskabet ingen aktivitet.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 som blev et underskud på kr. 8.369,- må betegnes som utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

## Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 8.369,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-8.369
Overført fra tidligere år	kr.	-446.007
		-----
I alt overført til næste år	kr.	-454.376
		-----

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 28. maj 2018

Direktion:

---

Anne Lajer

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-6.260</b>	<b>-6.285</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	-1.976.824
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.260</b>	<b>1.970.539</b>
Andre finansielle omkostninger		2.109	529
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.369</b>	<b>1.970.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-446.007	-2.416.018
Årets resultat		-8.369	1.970.011
<b>Til disposition</b>		<b>-454.376</b>	<b>-446.007</b>
Overført til næste år		-454.376	-446.007
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-454.376</b>	<b>-446.007</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1</u>	<u>6</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>6</b></u>



## Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-454.376	-446.007
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u><b>-329.376</b></u>	<u><b>-321.007</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>321.114</u>	<u>312.750</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>321.114</b></u>	<u><b>312.750</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>8.264</u>	<u>8.264</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.264</b></u>	<u><b>8.264</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>329.378</b></u>	<u><b>321.014</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>6</b></u>

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	125.000	-446.007	-321.007
	Årets resultat	0	-8.369	-8.369
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-454.376</b>	<b>-329.376</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Anne Rosenkilde Lajer

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550480978740

IP: 87.58.178.194

2018-05-29 08:59:34Z

NEM ID 

## Anne Rosenkilde Lajer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550480978740

IP: 87.58.178.194

2018-05-29 09:02:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H4OWN-7FVIM-3IYFB-ZBGYN+OFFB5-UNB1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>